PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-RN

PALÁCIO JOÃO MEDEIROS – GABINETE DO PREFEITO
Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro, Marcelino Vieira/RN

Telefax: 3385-2070 – E-Mail: prefeituramarcelinovieira@gmail.com
CNPJ: 08.357.618/0001-15

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. Kerles Jácome Sarmento, Prefeito do Município de Marcelino

Vieira/RN, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente pro-

cesso administrativo, RATIFICAR A DISPENSA Nº 56-DL/2018, cujo objeto é a contratação

de empresa para estrutura de sonorização profissional, palco, gerador, grid e banheiros

químicos para evento, no dia 24 de novembro de 2018 no município de Marcelino Vieira-

RN., que será Ratificada em favor de B C M - PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME, Ins-

crito no CNPJ nº 07.728.465/0001-02, com fulcro no Art. 24 inciso aplicável a despesa, con-

forme a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Marcelino Vieira/RN, 31 de Outubro de 2018

___________________________
Kerles Jácome Sarmento
PREFEITO MUNICIPAL

05/11/2018 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4EE50200/03AMGVjXgb7Iy076bjlcY4FbRSnHY2YiVqfzUfRDLY7KeMY7Y12TkeruPS2yoFUITg… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 56-

DL/2018

O Município de Marcelino Vieira/RN, através do Procedimento
Administrativo nº 2018.10.30-0001, torna público a Ratificação
do Processo de Dispensa de Licitação nº 56-DL/2018, cujo
objeto é a contratação de empresa para estrutura de sonorização
profissional, palco, gerador, grid e banheiros químicos para
evento, no dia 24 de novembro de 2018 no município de
Marcelino Vieira-RN. RATIFICADA em favor da empresa B C
M - Produções Artísticas Ltda. - ME, Inscrita no CNPJ nº
07.728.465/0001-02, Fundamentação Legal, Lei Federal
8.666/93, art. 24, inciso II, conforme justificativas,
apresentadas no processo supracitado. Processo Ratificado por

KERLES JÁCOME SARMENTO
Prefeito Municipal.

Publicado por:

Franck Jackson de Araújo
Código Identificador:4EE50200

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/11/2018. Edição 1886
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/